


l\r»e\w o e Q«wxmw*
C e bl a0 S
ROMANOO7SHPK |- ¢ % 2ot

] s 20 v vt g s Ko R0
0 DTS P dnson o 63 070377
U Dums

Nr.Jy Prot. Dt.26/11/2010
LENDA: FTESE PER KREDITORE NR.2

PER: CILIDO QE ESHTE I INTERESUAR

Duke gene se kompania “Romano-07 Shpk me NiptK 722305020 ka hyre ne
fazen ¢ Hikuidimit (mbyles) nepermiet et rinjoflimi, bazuar ne Liglin
19901 di. 14.04.2008 “Per tregiuret dhe shogerite treglare” neni 195, flojme.
Kreditorot ¢ kompanise sone (qe realisht nuk ki) te depozitojne pretendime ¢
tyre per prishien ¢ saj. Al  reklamimit e pretendimeve eshie brenda 30
ditesh nga data ¢ ket njoRimi




